
broj 18 – 23. 9. 2019.34

Ovim planom obavještavam o namjeri ulaganja novčanih sredstava i planu njihove amortizacije te potvrđujem da 
sam upoznat da prihvaćanjem navedenoga Grad Zagreb ne potvrđuje da bi bila ishođena zakonom propisana doku-
mentacija ili da takvu nije potrebno ishoditi, ne potvrđuje iznos, vrstu i kvalitetu ulaganja niti da su ulaganja uistinu 
učinjena u predviđenom roku, kvaliteti ili kvantiteti, niti da radove Grad Zagreb prihvaća. Ovaj plan dajem i Grad 
Zagreb ga prihvaća s jedinom svrhom određenja najvećega mogućeg iznosa koji je Grad Zagreb eventualno obvezan 
isplatiti ako se i kada odluči koristiti pravom iz članka 30.a Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora (Služ-
beni glasnik Grada Zagreba 10/12, 3/18, 6/19 i 18/19), prema svakoj godini i kao ukupnim iznosom obeštećenja za 
navedeno. Potvrđujem da se istekom desete godine iznos smatra amortiziranim u cijelosti te sa te osnove ili koje druge 
u slučaju da Grad Zagreb koristi pravo iz članka 30.a Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 10/12, 3/18, 6/19 i 18/19) nemam u ovome trenutku daljnja potraživanja, niti bi prema očekiva-
nom tijeku poslovanja ona mogla nastati zbog izvanrednog otkaza iz navedene odredbe. Odričem se prava na naknadu 
za bilo kakva naknadna ulaganja koja ne bi bila obuhvaćena ovim planom.

M.P.                          _________________________________
          potpis

**************
Na temelju članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18 i 23/18), 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 27. sjednici, 19. 
rujna 2019., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o načinu upravljanja i korištenja 
sportskih građevina u vlasništvu Grada Zagreba

Članak 1.

U Odluci o načinu upravljanja i korištenja sportskih 
građevina u vlasništvu Grada Zagreba (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 6/10, 12/10, 5/11, 15/11, 22/15, 25/15, 
2/17, 9/17, 4/19 i 13/19) u KATEGORIZACIJI SPORT-
SKIH GRAĐEVINA U VLASNIŠTVU GRADA ZA-
GREBA, u II. KATEGORIJI, pod rednim brojem 29. 
riječi: "Školska sportska dvorana 'Trnsko" zamjenjuju se 
riječima: "Školska sportska dvorana 'Boško Božić Pepsi'".

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/19-01/328
URBROJ: 251-01-03-19-6
Zagreb, 19. rujna 2019.

Predsjednik
Gradske skupštine

prof. dr. sc. Drago Prgomet, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18 i 23/18), 

Gradska skupština Grada Zagreba, na 27. sjednici, 19. 
rujna 2019., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o prihvaćanju prijenosa osnivačkih 

prava nad ustanovom Upravljanje sportskim 
objektima na Grad Zagreb i obavljanju osnivačkih 

prava i obveza

Članak 1.

U Odluci o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava 
nad ustanovom Upravljanje sportskim objektima na Grad 
Zagreb i obavljanju osnivačkih prava i obveza (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 25/13, 26/14, 5/15, 25/15, 23/16, 
13/18, 16/18 i 4/19) u članku 5.a točki 5. riječi: "ŠKOLSKA 
SPORTSKA DVORANA 'TRNSKO', Zagreb, Trnsko 25 a, 
k.č.br. 1445/3,4, k.o. Klara" zamjenjuju se riječima: "ŠKOL-
SKA SPORTSKA DVORANA 'BOŠKO BOŽIĆ PEPSI', 
Zagreb, Trnsko 25a, k.č.br. 1445/3, 1445/4, k.o. Klara".

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/19-01/329
URBROJ: 251-01-03-19-6
Zagreb, 19. rujna 2019.

Predsjednik
Gradske skupštine

prof. dr. sc. Drago Prgomet, v. r.

**************
Na temelju članka 13. stavka 2. Zakona o Gradu Zagre-

bu (Narodne novine 62/01, 125/08, 36/09 i 119/14), član-


